2
2

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	__9 сентября 2025 г.
	г. Краснодар
	                           № 186/971

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Губернатора Краснодарского края, передаваемых
участковым избирательным комиссиям, образованным
в местах временного пребывания избирателей
В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Краснодарского края
«О выборах Губернатора Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 1 августа 2025 г. № 128/1003-7 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Краснодарского края 14 сентября 2025 года» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии, образованные в местах временного пребывания избирателей, по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Краснодарского края (далее - бюллетени):

	№
п/п
	Номер избирательного

участка
	Число избирателей
	Количество

бюллетеней

	1
	23-93
	450
	450

	2
	23-94
	900
	900

	3
	23-95
	150
	150

	4
	23-96
	400
	400

	5
	23-97
	350
	350

	6
	23-98
	60
	60

	7
	23-99
	70
	70

	Итого по УИК:
	2380
	2380

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                       Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                                       В.Н. Мамина